МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 ИМЕНИ

А.В.СУВОРОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

353465, Краснодарский край, г. Геленджик, ул. Маячная, 18 - угол ул.

Халтурина, 38

тел./факс (861-41) 3-41-92, e-mail: school4@gel.kubannet.ru,

сайт: http://gelschool-4.ru

ПРИКАЗ

От ___________          №_____

Об утверждении программы воспитания обучающихся МБОУ СОШ №4

им. А.В.Суворова

В соответствии с письмом Министерства просвещения РФ от

10.09.2019 года № ТС-2147/06 «О проведении апробации примерной

программы воспитания», руководствуясь Уставом муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №4 имени А.В. Суворова муниципального

образования город-курорт Геленджик, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить программу воспитания обучающихся МБОУ СОШ №4 им.

А.В. Суворова (приложение).

2. Приступить к реализации программы с 1 сентября 2022 года.

  3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по ВР А.В. Мастихина.

Директор          Е.В. Пугачева

mailto:school4@gel.kubannet.ru
http://gelschool-4.ru/

		2022-09-12T13:26:49+0300
	Пугачева Елена Вячеславовна
	я подтверждаю этот документ